Итоговый протокол закупка 1301 раздел 1.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 97/МР-ВП
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по запросу котировок в электронной форме на право заключения договора поставки: Метизная продукция Закупка 1301-РЕМ-2020-ДРСК

	город  Благовещенск
	«22» ноября 2019 года

31908419838- ЕИС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявки.
	№
п/п
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО "АЛЬТАИР"
ИНН/КПП 5906145050/590801001 ОГРН 1165958120558
	28.10.2019 09:07

	1.
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ГРАНД-МЕТ"
ИНН/КПП 4217171961/421701001 ОГРН 1154217004743
	30.10.2019 07:12

	1.
	ООО "АЛТАЙЭНЕРГОСПЕЦКОМПЛЕКТ"
ИНН/КПП 2221229392/222101001 ОГРН 1162225087397
	28.10.2019 11:27

	1.
	ООО "УРАЛЬСКАЯ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ"
ИНН/КПП 5902859537/590801001 ОГРН 1095902009928
	30.10.2019 08:46

	1.
	ООО Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001 ОГРН 1134252000035
	31.10.2019 09:24

	1.
	ООО "АКТИВ"
ИНН/КПП 2221208434/222101001 ОГРН 1132225017143
	31.10.2019 13:00

	1.
	ООО "МЕТИЗ ЦЕНТР ДВ"
ИНН/КПП 2724224190/272401001 ОГРН 1172724024857
	01.11.2019 06: (MSK +03:00)

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

ВОПРОС 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»
РЕШИЛИ:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
	№
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС
	Дата и время регистрации заявки

	1
	ООО "АЛЬТАИР"
ИНН/КПП 5906145050/590801001 ОГРН 1165958120558
	2 474 295,00
	28.10.2019 09:07

	2
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ГРАНД-МЕТ"
ИНН/КПП 4217171961/421701001 ОГРН 1154217004743
	1 699 668,00
	30.10.2019 07:12

	3
	ООО "АЛТАЙЭНЕРГОСПЕЦКОМПЛЕКТ"
ИНН/КПП 2221229392/222101001 ОГРН 1162225087397
	2 030 663,00
	28.10.2019 11:27

	4
	ООО "УРАЛЬСКАЯ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ"
ИНН/КПП 5902859537/590801001 ОГРН 1095902009928
	2 093 214,00
	30.10.2019 08:46

	5
	ООО Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001 ОГРН 1134252000035
	1 800 000,00
	31.10.2019 09:24

	6
	ООО "АКТИВ"
ИНН/КПП 2221208434/222101001 ОГРН 1132225017143
	2 047 822,50
	31.10.2019 13:00

	7
	ООО "МЕТИЗ ЦЕНТР ДВ"
ИНН/КПП 2724224190/272401001 ОГРН 1172724024857
	1 935 249,17
	01.11.2019 06: (MSK +03:00)

ВОПРОС 2. «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке»
РЕШИЛИ:
Признать заявки ООО "АЛЬТАИР" ИНН/КПП 5906145050/590801001 ОГРН 1165958120558, ООО "АЛТАЙЭНЕРГОСПЕЦКОМПЛЕКТ" ИНН/КПП 2221229392/222101001 ОГРН 1162225087397, ООО "УРАЛЬСКАЯ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ" ИНН/КПП 5902859537/590801001 ОГРН 1095902009928, ООО "АКТИВ" ИНН/КПП 2221208434/222101001 ОГРН 1132225017143, ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ГРАНД-МЕТ" ИНН/КПП 4217171961/421701001 ОГРН 1154217004743, ООО Торговая Компания "СнабСервис" ИНН/КПП 4252004353/421701001 ОГРН 1134252000035, ООО "МЕТИЗ ЦЕНТР ДВ" ИНН/КПП 2724224190/272401001 ОГРН 1172724024857 соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС 3 «О ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
Утвердить ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ГРАНД-МЕТ"
ИНН/КПП 4217171961/421701001 ОГРН 1154217004743
	30.10.2019 07:12
	1 699 668,00
	Нет

	2 место
	ООО Торговая Компания "СнабСервис"
ИНН/КПП 4252004353/421701001 ОГРН 1134252000035
	31.10.2019 09:24
	1 800 000,00
	Нет

	3 место
	ООО "МЕТИЗ ЦЕНТР ДВ"
ИНН/КПП 2724224190/272401001 ОГРН 1172724024857
	01.11.2019 06: (MSK +03:00)
	1 935 249,17
	Нет

	4 место
	ООО "АЛТАЙЭНЕРГОСПЕЦКОМПЛЕКТ"
ИНН/КПП 2221229392/222101001 ОГРН 1162225087397
	28.10.2019 11:27
	2 030 663,00
	Нет

	5 место
	ООО "АКТИВ"
ИНН/КПП 2221208434/222101001 ОГРН 1132225017143
	31.10.2019 13:00
	2 047 822,50
	Нет

	6 место
	ООО "УРАЛЬСКАЯ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ"
ИНН/КПП 5902859537/590801001 ОГРН 1095902009928
	30.10.2019 08:46
	2 093 214,00
	Нет

	7 место
	ООО "АЛЬТАИР"
ИНН/КПП 5906145050/590801001 ОГРН 1165958120558
	28.10.2019 09:07
	2 474 295,00
	Нет

ВОПРОС 4 «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:
0. [bookmark: _GoBack]Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ГРАНД-МЕТ" ИНН/КПП 4217171961/421701001 ОГРН 1154217004743 с ценой заявки 1 699 668,00 руб. без учета НДС. Срок поставки: до 28 февраля 2020 (но не ранее 31.12.2019). Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД) на основании счета, выставленного Поставщиком. Гарантийные обязательства: гарантийный срок заводов-изготовителей. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента поставки Товара на склад Грузополучателя.
0. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
0. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Коврижкина Е.Ю.
(4162) 397-208
Страница 3 из 3

image1.jpeg